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2018 Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 16. - 17.6.2018

Konkurencja 8 Mężczyzn, 200m dowolny 12 lat i starsi
16.06.2018 - 11:01 Wyniki
Rekoed Polski Open 1:46.19 MAJCHRZAK Kacper Taipei (TPE) 22.08.2017
Rekoed Polski 19 - 23 1:46.19 MAJCHRZAK Kacper Taipei (TPE) 22.08.2017
Rekoed Polski 18 1:48.51 STOKOWSKI Kacper Hodmezovasaehely (HUN) 17.07.2017
Rekoed Polski 17 1:48.51 STOKOWSKI Kacper Hodmezovasarhely (HUN) 10.07.2016
Rekoed Polski 16 1:51.87 MŁYNARCZYK Karol Ostrowiec Sw 15.07.2016
Rekoed Polski 15 1:53.68 ORLICZ Filip Targoviste (ROU) 09.12.2017
Rekoed Polski 14 1:56.05 ORLICZ Filip Sztokholm (SWE) 11.12.2016
Rekord LOZP 1:46.91 ŚWITKOWSKI Jan Lublin 19.05.2017
Punkty: FINA 2018

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

MŁODZIK

1. SŁAWACKI Wojciech 13 Wodnik Krasnystaw 2:13.37 447 30.39 34.51 34.97 33.50
2. STASZCZAK Antoni 13 Sparta Biłgoraj 2:18.64 398 31.42 35.06 36.26 35.90
3. MUZYKA Igor 13 Swim10 Puławy 2:23.27 360 32.76 36.28 37.67 36.56
4. MICH Maksymilian 12 AZS AWF Biała Podl. 2:33.16 295 34.64 40.92 40.42 37.18
5. KAŁUSZYŃSKI Jakub 13 Technik-Orion Radzyń Podl.2:39.26 262 35.26 40.71 42.00 41.29
6. KŁYŻ Oskar 13 Sparta Biłgoraj 2:39.27 262 35.73 41.28 42.30 39.96
7. DANILCZUK Michał 12 Technik-Orion Radzyń Podl.2:41.83 250 35.31 43.09 44.18 39.25
8. CZAJKOWSKI Igor 13 Orka Zamość 2:42.78 246 36.67 42.26 43.55 40.30
9. PRANAGAL Stanisław 12 Olimpijczyk 23 Lublin 2:43.09 244 36.36 41.47 43.43 41.83

10. CHMIEL Paweł 13 Eska Janów Lubelski 2:45.35 234 37.22 42.17 43.82 42.14
11. BILSKI Kacper 13 AZS AWF Biała Podl. 2:45.62 233 35.81 42.43 44.79 42.59
12. JARGIŁO Jędrzej 13 Eska Janów Lubelski 2:50.30 214 37.03 44.43 44.16 44.68
13. KAPUŚNIAK Maksym 12 Lublinianka 2:50.90 212 38.95 45.24 46.12 40.59
14. DUDKOWSKI Maciej 12 Olimpia Lublin 2:54.90 198 39.59 45.84 46.69 42.78
15. STACHYRA Adrian 12 Olimpia Lublin 2:55.56 196 39.06 45.12 47.86 43.52
16. NIZIO Tadeusz 13 Sparta Biłgoraj 2:55.80 195 38.41 46.09
17. ŻYWICKI Krzysztof 13 Olimpia Lublin 2:56.26 193 39.51 45.93 47.08 43.74
18. KULBIEDA Jakub 13 Lublinianka 3:02.93 173 40.25 47.56 49.56 45.56
19. WILK Szymon 12 Olimpijczyk 23 Lublin 3:11.03 152 40.93 48.81 51.62 49.67
20. SZCZEPANIK Jakub 13 Lublinianka 3:29.40 115 42.96 53.14

JUNIOR MŁODSZY

1. JAKIMIAK Jakub 15 Narwal  Międzyrzec Podl. 1:59.73 618 27.83 31.30 30.88 29.72
2. GRABEK Oskar 15 Olimpijczyk 23 Lublin 2:05.13 541 30.34 32.22 31.55 31.02
3. ZARYCHTA Marcel 15 Olimpia Lublin 2:05.50 536 30.07 32.34 32.32 30.77
4. ZUBRZYCKI Kacper 14 Wisła Puławy 2:06.21 527 29.43 32.19 32.74 31.85
5. ADAMCZYK Jan 15 Olimpijczyk 23 Lublin 2:06.35 526 29.53 32.75 32.51 31.56
6. SWINTOZELSKI Maksymilian15 Fala Kraśnik 2:11.28 469 30.21 33.05 34.00 34.02
7. POLSKI Mateusz 14 UKS 51 Lublin 2:14.74 433 30.47 34.05 35.87 34.35
8. ZUZANIUK Igor 14 Olimpia Lublin 2:15.68 424 30.50 33.84 35.79 35.55
9. LEWTAK Szymon 14 Olimpia Lublin 2:15.73 424 31.33 34.02 35.53 34.85

10. BAREJ Michał 14 Olimpia Lublin 2:18.81 396 32.01 35.65
11. MIAZGA Oskar 14 Fala Kraśnik 2:19.26 392 30.79 34.44 37.14 36.89
12. CHAŁAT Wojciech 14 Skarpa Lublin 2:20.42 383 32.06 36.06 36.69 35.61
13. BEREJ Kacper 15 Olimpijczyk 23 Lublin 2:21.28 376 30.71 36.32 38.33 35.92
14. KUBINIEC Mikołaj 14 Skarpa Lublin 2:28.87 321 33.48 37.58 39.38 38.43
15. TYLUS Patryk 15 Eska Janów Lubelski 2:32.93 296 34.19 39.68 41.14 37.92
16. HONDZEL Jakub 14 WUKS SP 30 Lublin 2:46.99 227 34.18 41.63 45.69 45.49

DYSKW. BRUS Marcel 15 Olimpia Lublin
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu

OPEN

1. MAŁYSKA Bartosz SL 19 AZS UMCS Lublin 1:57.45 655 28.08 29.92 30.29 29.16
2. LECH Filip 17 AZS UMCS Lublin 1:57.67 651 27.93 30.48 30.02 29.24
3. CHAŁAT Stanisław SL 19 AZS UMCS Lublin 1:58.82 632 28.33 30.47 30.78 29.24
4. SZCZERBA Adam 16 AZS UMCS Lublin 1:59.38 623 27.73 30.92 30.99 29.74
5. JAKIMIAK Jakub 15 Narwal  Międzyrzec Podl. 1:59.73 618 27.83 31.30 30.88 29.72
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2018 Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 16. - 17.6.2018

Konkurencja 8, Mężczyzn, 200m dowolny, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

6. JAWORSKI Norbert 20 AZS UMCS Lublin 2:00.50 606 28.13 30.29 31.55 30.53
7. JANICZUK Patryk 16 Lider Chełm 2:02.70 574 27.67 31.52 32.34 31.17
8. NOWICZKOW Jakub SL 17 AZS UMCS Lublin 2:02.74 573 28.48 32.15 31.90 30.21
9. BORSUK Łukasz 17 Fala Kraśnik 2:04.98 543 29.23 31.80 32.83 31.12

10. GRABEK Oskar 15 Olimpijczyk 23 Lublin 2:05.13 541 30.34 32.22 31.55 31.02
11. ZARYCHTA Marcel 15 Olimpia Lublin 2:05.50 536 30.07 32.34 32.32 30.77
12. KONCKI Bartłomiej 17 Wisła Puławy 2:06.14 528 29.33 31.82 32.63 32.36
13. ZUBRZYCKI Kacper 14 Wisła Puławy 2:06.21 527 29.43 32.19 32.74 31.85
14. ADAMCZYK Jan 15 Olimpijczyk 23 Lublin 2:06.35 526 29.53 32.75 32.51 31.56
15. SZULIERZ Michał 17 Avia Świdnik 2:09.88 484 29.79 31.79 34.95 33.35
16. CHYRCHAŁA Rafał 16 Orka Zamość 2:10.11 481 29.71 32.75 34.47 33.18
17. SWINTOZELSKI Maksymilian15 Fala Kraśnik 2:11.28 469 30.21 33.05 34.00 34.02
18. PIEKARUŚ Dawid 16 Avia Świdnik 2:12.11 460 30.22 33.82 34.47 33.60
19. SŁAWACKI Wojciech 13 Wodnik Krasnystaw 2:13.37 447 30.39 34.51 34.97 33.50
20. BORKOWSKI Kacper SL 18 AZS UMCS Lublin 2:13.56 445 26.88 34.68 36.30 35.70
21. POLSKI Mateusz 14 UKS 51 Lublin 2:14.74 433 30.47 34.05 35.87 34.35
22. ZUZANIUK Igor 14 Olimpia Lublin 2:15.68 424 30.50 33.84 35.79 35.55
23. LEWTAK Szymon 14 Olimpia Lublin 2:15.73 424 31.33 34.02 35.53 34.85
24. STASZCZAK Antoni 13 Sparta Biłgoraj 2:18.64 398 31.42 35.06 36.26 35.90
25. BAREJ Michał 14 Olimpia Lublin 2:18.81 396 32.01 35.65
26. MIAZGA Oskar 14 Fala Kraśnik 2:19.26 392 30.79 34.44 37.14 36.89
27. CHAŁAT Wojciech 14 Skarpa Lublin 2:20.42 383 32.06 36.06 36.69 35.61
28. BEREJ Kacper 15 Olimpijczyk 23 Lublin 2:21.28 376 30.71 36.32 38.33 35.92
29. MUZYKA Igor 13 Swim10 Puławy 2:23.27 360 32.76 36.28 37.67 36.56
30. KUBINIEC Mikołaj 14 Skarpa Lublin 2:28.87 321 33.48 37.58 39.38 38.43
31. TYLUS Patryk 15 Eska Janów Lubelski 2:32.93 296 34.19 39.68 41.14 37.92
32. MICH Maksymilian 12 AZS AWF Biała Podl. 2:33.16 295 34.64 40.92 40.42 37.18
33. KAŁUSZYŃSKI Jakub 13 Technik-Orion Radzyń Podl.2:39.26 262 35.26 40.71 42.00 41.29
34. KŁYŻ Oskar 13 Sparta Biłgoraj 2:39.27 262 35.73 41.28 42.30 39.96
35. DANILCZUK Michał 12 Technik-Orion Radzyń Podl.2:41.83 250 35.31 43.09 44.18 39.25
36. CZAJKOWSKI Igor 13 Orka Zamość 2:42.78 246 36.67 42.26 43.55 40.30
37. PRANAGAL Stanisław 12 Olimpijczyk 23 Lublin 2:43.09 244 36.36 41.47 43.43 41.83
38. CHMIEL Paweł 13 Eska Janów Lubelski 2:45.35 234 37.22 42.17 43.82 42.14
39. BILSKI Kacper 13 AZS AWF Biała Podl. 2:45.62 233 35.81 42.43 44.79 42.59
40. HONDZEL Jakub 14 WUKS SP 30 Lublin 2:46.99 227 34.18 41.63 45.69 45.49
41. JARGIŁO Jędrzej 13 Eska Janów Lubelski 2:50.30 214 37.03 44.43 44.16 44.68
42. KAPUŚNIAK Maksym 12 Lublinianka 2:50.90 212 38.95 45.24 46.12 40.59
43. DUDKOWSKI Maciej 12 Olimpia Lublin 2:54.90 198 39.59 45.84 46.69 42.78
44. STACHYRA Adrian 12 Olimpia Lublin 2:55.56 196 39.06 45.12 47.86 43.52
45. NIZIO Tadeusz 13 Sparta Biłgoraj 2:55.80 195 38.41 46.09
46. ŻYWICKI Krzysztof 13 Olimpia Lublin 2:56.26 193 39.51 45.93 47.08 43.74
47. KULBIEDA Jakub 13 Lublinianka 3:02.93 173 40.25 47.56 49.56 45.56
48. WILK Szymon 12 Olimpijczyk 23 Lublin 3:11.03 152 40.93 48.81 51.62 49.67
49. SZCZEPANIK Jakub 13 Lublinianka 3:29.40 115 42.96 53.14

DYSKW. BRUS Marcel 15 Olimpia Lublin
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu


